הם נישאו, הקימו את ביתם ובתוכם – את מפעלם, את ה"קן" הפרבלי, שבו נעשה הכול על טהרת הלשון העברית.

שלא כיחיאל היילפרין, שאנוס היה להיאבק עם קשיים מרובים ומיאישים עד שהצליח להקים את גנו הראשון, הצליח בכך יצחק אלתרמן תוך זמן מועט, בערך, מבואו לווארשה. בשנת תר"ע (1910) ייסד אף הוא גר־ילדים עברי ברוח שיטתו של פרבל, ולא עוד אלא אחרי תקופה קצרה של התארגנות ונסיון הוסיף לגן קורסים קבועים לגננות עבריות. כי מה שאפשר היה אז מבחינה זו בווארשה הפולנית איאפשר היה בשום עיר אחרת בממלכת הצארים, שבכל מקום אחר אסור היה לפתוח גר־ילדים ששפתו איננה רוסית ברוסית, ואילו